
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/253/2020 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  2020.713  

ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:   

§ 1. Ulicy położonej w mieście Ząbkowice Śląskie w rejonie ul. Powstańców Warszawy, obręb Osiedle 

Wschód, oznaczoną numerem ewidencyjnym gruntu – działka nr 2, AM-10, o pow. 0.2490 ha zapisanej w KW 

SW1Z/00064280/3 – nadaje się nazwę ulica Szafirowa. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1 zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 13



 

 

Załącznik do uchwały Nr 1  
do uchwały nr XXXIX/253/2020 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 13


		2021-01-04T12:14:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




